
平成 23 年 3 月 17 日 

各 位  

 

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 前 田 征 利

（コード番号：7821 東証第二部）

問 合 せ 先 専務取締役兼経営役 

経営管理本部長 

 

森山 明

（ TEL. 0776-51-3535）

 

東北地方太平洋沖地震の被害に対する支援について 

 

3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により多くの方の尊い命が失われたことに、深い

哀悼の意を捧げます。また、被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げます。 

当社では社会資本の整備・維持に携わる会社として、被災地住民の方々の生活が早期に正常化するよ

う、従業員一同全力を挙げて最大の支援を行ってまいります。具体的な支援策は、以下の通りでござい

ます。 

 
記 

 

＜義援金の寄付＞ 

被災地の一日も早い復興にお役立ていただくため、義援金を以下の通り日本赤十字社を通じてお送り

いたしました。 

前田工繊から          ３００万円 

当社の従業員から    １００万円 

 

以上 


